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Dotyczy przetargu nieograniczonego na
modernizacje budynku wraz z budowg przyszkolnych boisk
i zagospodarowaniem terenu Szkoty Podstawowej nr 2 w Stargardzie

- uczestnicy postepowania wszyscy —

ODPOWIEDZI

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawcow, Zamawiajgcy - Gmina Miasto Stargard
wyjasnia:

Pytanie nr 1

W zwigzku z brakiem mozliwosci modyfikowania ilo$ci robot zawartych w przedmiarach robot
(Zatacznik nr 3 Instrukcja sporzadzania wyceny ofertowej pkt 1 b) prosimy o wyjasnienie pozycji
nr 63 przedmiaru branzy drogowej — tawa pod krawezniki betonowa z oporem 645,50 m3, po
czym jest pozycja 64 Obrzeza betonowe o wymiarach30x8 [...] z takim samym obmiarem, lecz w
metrach biezacych (645,50 m).

Prosimy o potwierdzenie, iz jest to pomytka i prawidtowy obmiar pod krawezniki w pozycji nr 63jest
nastepujacy: 0,09 m2 x 645,50 mb = 58,10 m3

Pytanie nr 2
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci miedzy opisem do projektu, SIWZ oraz przedmiarami:

1) Mianowicie chodzi o powierzchnie nawierzchni z poliuretanu — Zamawiajacy w SIWZ w
punkcie 4 Orientacyjne wielkosci ilustrujace skale zamoéwienia — 2) Czes¢ Il [...] opisuje, iz
orientacyjna powierzchnia nawierzchni poliuretanowej to okoto 3600 m2, natomiast wg opisu
do projektu budowlanego w puncie 5.1. Bilans nawierzchni podano nastepujgce
powierzchnie: 1257,21 m2, 572,54 m2, 681,12 m2, 348,57 m2, 45 m2 oraz 78,5 m2 co daje
tacznie 2982,94 m2.

Dodatkowo wg przedmiaru, nawierzchnia poliuretanowa ma faczng powierzchnie 2793,36
m2 (poz. 70 — 2669,86 m2; poz. 96 — 45 m2; poz. 125 - 78,5 m2). Prosimy o doktadne
podanie powierzchni nawierzchni poliuretanowe;.

2) Taka sama sytuacja dotyczy nawierzchni utwardzonych z piyt i kostki betonowych. Wg SIWZ
pkt 4.2) — nawierzchnie chodnikéw, parkingéw, placu manewrowego - ~ 2600 m2, wg opisu
do projektu budowlanego pkt 5.1. Bilans nawierzchni to 2439,82 m2 (1532,60 m2, 150,30
m2, 477 m2, 279,92 m2) natomiast wg przedmiaru branzy drogowej utwardzenia z kostki
oraz ptyt betonowych majg 4315,30 m2 ( przedmiar — pozycje nr: 43, 44, 55, 74, 149 i 150).
Prosimy o podanie, ktérym zestawieniem nalezy sie sugerowac przy wycenie?

W zwigzku z brakiem mozliwosci modyfikowania ilo$ci robdt zawartych w przedmiarach robot
(Zatacznik nr 3 INSTRUKCJA sporzadzania wyceny ofertowej pkt 1b) prosimy o poprawienie
przedmiaru branzy drogowej wg ww. pytan.

Odpowiedz na pytanie nr 1i 2:

Z uwagi na termin w ktérym wptynety pytania, biorac pod uwage ze rozliczenie robét ustalono
kosztorysem powykonawczym, Zamawiajgcy nie bedzie obecnie analizowat, czy wszystkie ilosci
przedmiarowe sg poprawnie wyliczone, tym samym nie bedzie juz wiecej odpowiadat na pytania
dotyczace prawidtowej ilosci przedmiarowych robot.

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w Instrukcji sporzadzania wyceny ofertowej — z
uwagi na to, zeby wszystkie oferty byly poréwnywalne - nalezy sporzadzi¢ kosztorys
ofertowy przyjmujac wiernie takie ilosci, jak podano w przedmiarach.

Niniejsze odpowiedzi i wyjasnienia stajg sie integralna czescig SIWZ.
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